+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
ROLLER BLINDS CTLR-3200 ECO İÇİN KUMAŞ
TEKERLEK MAKİNASI
Anahtar özellikler:
- Makine, 3200 mm genişliğe kadar rulo kumaşların geri sarılmasını, incelenmesini ve
kesilmesine imkan tanır.
- Kumaş iki besleme silindirinden beslenir.
- Makine, sarım kovanlarına yerleştirilmiş bir göbek üzerinde kumaşı rüzgarlar.
- İnceleme arka aydınlatma ekranı hasarlı kumaşların incelenmesini sağlar.
- Toz boyalı çelik profillerden sağlam çerçeve.
- Geri sarma hızı ayarlanabilir.
- Kumanda paneli, kolay çalıştırma sağlayan döner kol üzerine monte edilmiştir.
- Makine, metre, feet veya metre cinsinden ölçebilen dijital sayaç ile donatılmıştır.
- Makine, manuel kumaş uçlu kesici OT-1 / R ile donatılmıştır.
Özellikler:
- Kumaş rulo genişliği: 1200mm - 3200mm
- Ölçülen malzemenin minimum uzunluğu - yakl. 1,8m
- Maksimum rulo ağırlığı: 30 kg
- Maksimum rulo çapı: 300 mm
- Maksimum geri sarma hızı: 20 m / dak
- Genel boyutlar (LxWxH): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 ”x 67” x 69 ”)
- Çalışma yüksekliği: 928 mm ± 30 mm
- Güç: 1,1 kW
- Voltaj: 230V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)